Aconseguir que les ciutats i els assentaments humans siguin inclusius, segurs, resilients i sostenibles

[bookmark: _Toc204337911]B. DADES ECONÒMIQUES 

[bookmark: _Toc204337912]B.1. Determinació del preu del contracte: 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP el pressupost base de licitació del total del contracte és de 991.512,10 euros (nou-cents noranta-un mil cinc-cents dotze euros amb deu cèntims) sense IVA, més 208.217,54 euros (dos-cents vuit mil dos-cents disset euros amb cinquanta-quatre cèntims) en concepte d’IVA al 21%, resultant un import total de 1.199.729,64 euros (un milió cent noranta-nou mil set-cents vint-i-nou euros amb seixanta-quatre cèntims) amb IVA.

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de preu o cost que poden oferir les empreses licitadores. Si s’excedeix la quantia del pressupost net l’oferta serà exclosa.

[bookmark: _Toc204337913]B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

Tenint en compte que es contemplen modificacions però no possibles pròrrogues el valor estimat del contracte és de 991.512,10 euros (nou-cents noranta-un mil cinc-cents dotze euros amb deu cèntims), d’acord amb la previsió de l’art 101 LCSP, amb el següent desglossament:

Pressupost: 991.512,10 €
Possibles modificacions: 0 €

Concepte
	        Base imposable

Pressupost base de licitació
	991.512,10  €

Pròrrogues del contracte